

Marinaen Kolding ApS

A.L. Passagen 9-13

6000 Kolding

CVR-nr. 36467886

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Morten Strøh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marinaen Kolding ApS
A.L. Passagen 9-13
6000 Kolding

CVR-nr.: 36467886
Stiftet: 18.12.2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 75531515
Hjemmeside: www.themokkacafe.dk

Direktion

Morten Strøh, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurantsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 142 t.kr., som ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via kommende års overskud.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved regnskabsafslutningen er der usikkerhed forbundet med måling af et indregnet udskudt skatteaktiv, der hovedsageligt kan henføres til fremførte skattemæssige underskud. Ledelsen har dog forventninger om, at selskabet og sambeskattede koncernselskaber over en kortere årrække ville indtjene overskud, der muliggør en anvendelse af det skattemæssige underskud, eller af det skattemæssige underskud kan benyttes i sambeskatning med tilknyttede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.872.063	2.845.402
Personaleomkostninger	2	(2.548.591)	(2.836.188)
Af- og nedskrivninger		(361.482)	(352.570)
Andre driftsomkostninger		<u>(83.796)</u>	<u>(87.873)</u>
Driftsresultat		(121.806)	(431.229)
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.996)</u>	<u>(77.505)</u>
Resultat før skat		(180.802)	(508.734)
Skat af årets resultat	3	<u>39.055</u>	<u>111.695</u>
Årets resultat		<u>(141.747)</u>	<u>(397.039)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(141.747)</u>	<u>(397.039)</u>
		<u>(141.747)</u>	<u>(397.039)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		398.959	578.959
Immaterielle anlægsaktiver	4	398.959	578.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.005	277.617
Indretning af lejede lokaler		699.467	800.337
Materielle anlægsaktiver	5	896.472	1.077.954
Anlægsaktiver		1.295.431	1.656.913
Råvarer og hjælpematerialer		112.743	137.650
Varebeholdninger		112.743	137.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.900	66.865
Udskudt skat	6	215.955	176.900
Andre tilgodehavender		34.372	16.383
Periodeafgrænsningsposter		14.885	0
Tilgodehavender		393.112	260.148
Likvide beholdninger		8.371	9.154
Omsætningsaktiver		514.226	406.952
Aktiver		1.809.657	2.063.865

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(121.774)	19.973
Egenkapital		(21.774)	119.973
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	60.002
Langfristede gældsforpligtelser		18.000	60.002
Bankgæld		506.958	574.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.617	263.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.086	497.797
Anden gæld	7	511.770	548.583
Kortfristede gældsforpligtelser		1.813.431	1.883.890
Gældsforpligtelser		1.831.431	1.943.892
Passiver		1.809.657	2.063.865
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	19.973	119.973
Årets resultat	0	(141.747)	(141.747)
Egenkapital ultimo	100.000	(121.774)	(21.774)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under tilgodehavender indregnet et udskudt skatteaktiv med 216 t.kr. Det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, at selskabets fremtidige planer og budgetter for de kommende år kan realiseres, således at skatteaktivet kan realiseres til den indregnede værdi, eller at det skattemæssige underskud kan anvendes i sambeskatningen med tilknyttede selskaber.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.385.929	2.628.749
Pensioner	42.000	64.055
Andre omkostninger til social sikring	67.132	108.837
Andre personaleomkostninger	53.530	34.547
	2.548.591	2.836.188
Antal ansatte pr. balancedagen	7	8

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(39.055)	(111.695)
	(39.055)	(111.695)

	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	900.000
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivninger primo	(321.041)
Årets afskrivninger	(180.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(501.041)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	398.959

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	401.166	993.201
Kostpris ultimo	401.166	993.201
Af- og nedskrivninger primo	(123.549)	(192.864)
Årets afskrivninger	(80.612)	(100.870)
Af- og nedskrivninger ultimo	(204.161)	(293.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.005	699.467
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	82.500	42.900
Materielle anlægsaktiver	35.455	(1.200)
Fremførbare skattemæssige underskud	98.000	135.200
	215.955	176.900
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	206.100	199.621
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	140.266	193.087
Feriepengeforpligtelser	48.559	48.090
Andre skyldige omkostninger	116.845	107.785
	511.770	548.583
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	196.908	329.232

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mokka Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor Den Selvejende Institution Kolding Lystbådehavn på 97.750 kr., som er stillet som sikkerhed for huslejedepositum.

Til sikkerhed for bankgæld er der oprettet virksomhedspant ved udstedelse af skadesløsbrev maksimeret til 750.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter alt, hvad selskabet ejer og fremtidig erhverver indenfor følgende aktivgrupper:

- Kundetilgodehavender (salg af varer og tjenesteydelser)
- Varelager (ej tjenesteydelser)
- Driftsinventar og –midler
- Immaterielle rettigheder (Goodwill, patenter, domænenavn mv.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 836.607 kr.

Herudover har tredjemand stillet solidarisk selvskyldnerkaution på nom. 1.000.000 kr. overfor selskabets bankgæld.
